
Vilniaus Gedimino Technikos universiteto (VILNIUS TECH) elektroninių knygų sąrašas

Eilės 
Nr. ISBN Autorius Pavadinimas Leidimo 

metai

1 9786094574405 Henrikas Žukauskas Architektūrinio projektavimo ir teritorijų planavimo teisė 2013

2 9789955289081 Ernestas Gaudutis Aukštybiniai pastatai. Architektūros ir konstrukcinių sprendinių raida 2008

3 9789955281511 Leonas Zubavičius Automobilių elektros įrenginiai 2008
4 9786094579462 Audrius Vaitkus Automobilių kelių tiesybos medžiagos (II). Gruntai, užpildai, birieji ir hidrauliniais rišikliais sujungti 

mišiniai
2016

5 9786094574603 Antanas Savickas Aviacinė elektronika 2014

6 9789955287681 Laima Monginaitė Bendravimo psichologija 2010

7 9786094574542 Teresė Leonavičienė Diferencialinės lygtys ir jų taikymas 2013

8 9789955286615 Elena Dagienė Diferencialinis skaičiavimas 2010

9 9789955288244 Juozas Raulynaitis Diferencialinis skaičiavimas. Teorija ir praktika 2011

10 9786094571190 Dalius Seliuta Diodai ir jų taikymas elektronikoje 2012

11 9786094578915 Algirdas Jakutis Ekonomikos teorija 2016

12 9789955289128 Lionginas Radzevičius Elektromechaninių sistemų valdymas 2008

13 9786094760747 Antanas Savickas Elektroninės orlaivių navigacijos sistemos 2017

14 9789955289074 Algirdas Seilius Elektroniniai matavimai 2008

15 9789955286677 Darius Miniotas Elektros grandinių analizė 2009

16 9786094579240 Genovaitė Snuviškienė English for Civil Engineers. Part II. Building Materials 2016

17 9789955289456 Auksė Marmienė English for Electronics and Computer Science 2011

18 9786094577109 Jonas Žaptorius Finansinė apskaita 2015

19 9789955289043 Bronislavas Martinėnas Fizika 2008

20 9789955287414 Aleksėjus Bogdanovičius Fizikos pagrindai inžinerijoje. 1 dalis 2010

21 9789955286684 Aleksėjus Bogdanovičius Fizikos pagrindai inžinerijoje. 2 dalis 2010

22 9789955287094 Bronislavas Martinėnas Fizikos pagrindai. Mechanika. Molekulinė fizika ir termodinamika 2008



23 9789955289173 Gražina Grigaliūnaitė - 
Vonsevičienė Fizikos uždavinynas. Mechanika, molekulinė fizika ir termodinamika 2009

24 9789955287230 Aleksas Rimkus Gatvių tiesyba 2008

25 9786094760914 Gintautas Bureika Geležinkeliai. Bendrasis kursas 2018

26 998605995X Igoris Podagėlis Geležinkelių inžinerija. Viršutinė bėgių kelio konstrukcija 2006

27 9786094576300 Inesa Gailienė Geležinkelių valdymas ir eismo organizavimas 2014

28 9786094762505 Nijolė Batarlienė Intelektinės technologijos transporte 2020

29 9789955284666 Giedrius Čyras Inžinerijos pagrindai. I dalis 2009

30 9786094576621 Gražina Skridlaitė Inžinerinė geologija 2016

31 9786094570612 Zina Rimkevičienė Inžinerinė grafika mašinų gamyboje 2011

32 9789955285755 Romualdas Baušys Inžinerinės grafikos pagrindai 2010

33 9786094762123 Algita Miečinskienė Kainodara 2019

34 9786094573545 Ivan Leonovič Keliai ir klimatas 2014

35 9786094579752 Donatas Čygas Kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2016

36 9786094575402 Ilona Skačkauskienė Lietuvos socialinės ekonominės problemos ir jų sprendimo prielaidos 2013

37 9786094574467 Vaidotas Barzdėnas Lustų projektavimas 2013

38 9789955283973 Vladas Vekteris Matavimų teorija ir praktika 2009

39 9789955287056 Rimas Banys Matematinės analizės kursas. II dalis. Integralinis skaičiavimas 2009

40 9955280670 Vincas Valavičius Matematinis modeliavimas ir eksperimentų planavimas 2006

41 9786094572289 Gediminas Gražulevičius Mikroprocesorinė technika. II dalis 2012

42 9789955284789 Edvardas Matkevičius Mikroprocesoriniai valdymo įtaisai. I dalis 2009

43 9786094579660 Irena Miculevičienė Mokomasis vokiečių-lietuvių ir lietuvių-vokiečių kalbų populiarių statybos terminų žodynėlis 2016

44 9786094578076 Tatjana Grigorjeva Mokslinių tyrimų pagrindai 2015

45 9786094760105 Bronius Jonaitis Mūrinių konstrukcijų projektavimas 2017

46 9789955286578 Eduardas Vakrina Neapibrėžtinis, apibrėžtinis integralai ir jų taikymai inžinerijoje 2010

47 9789955283812 Julius Christauskas Oro uostų projektavimas, saugumas ir ekologija 2008

48 9986057639 Gediminas Marčiukaitis Pastatai ir jų konstrukcijos 2004

49 9789955284680 Jurgis Madzvieckas Pastatų pamatų stiprinimas 2009



50 9786094576607 Vladislavas Kutut Paveldo statinių tvarkybos technologijos 2014

51 9789955283201 Vadim Mokšin Pjovimo teorija, įrankiai ir staklės 2008

52 9786094762529 Rūta Banelienė Pramonės įmonių valdymas: inovacijomis ir lyderyste grindžiamas pridėtinės vertės kūrimas 2020

53 9786094571886 Rimantas Belevičius Programavimas C++ 2012

54 9786094761799 Mečislavas Griškevičius Psichologijos pagrindai asmenims, dirbantiems ekstremaliose situacijose 2019

55 9789986058793 Stanislovas Štaras Puslaidininkinės ir funkcinės elektronikos įtaisai 2009

56 9786094574450 Dalius Navakauskas Skaitmeninis signalų apdorojimas taikant MATLAB 2013

57 9786094575112 Darius Grigaitis Skaitmeninių įtaisų projektavimas 2013
58 9786094577697 Raimundas Kirvaitis Skaitmeninių įtaisų projektavimas. Studentams skirti laboratorinių darbų metodikos nurodymai ir 

individualių užduočių pavyzdžiai
2015

59 9789955286608 Igoris Belovas Specialieji matematinės analizės skyriai 2015

60 9789955286769 Gediminas Marčiukaitis Statybinės konstrukcijos ir jų projektavimo pagal euronormas pagrindai 2010

61 9786094572142 Juozas Nagevičius Statybinės mechanikos uždavinių sprendimo vadovas 2012

62 9786094573408 Jonas Šaparauskas Statybos organizavimo aiškinamasis uždavinynas 2013

63 9786094572708 Povilas Vainiūnas Statybos proceso teisinio ir techninio reglamentavimo pagrindai 2012

64 9786094761508 Sigitas Mitkus Statybos teisinių santykių subjektai 2019

65 9789955288909 Kazys Petkevičius Susisiekimo sistema 2011

66 9789955281603 Stanislovas Kalanta Taikomosios optimizacijos pagrindai 2007

67 9786094575594 Gediminas Marčiukaitis Technologinių veiksnių įtaka betono ir gelžbetonio elgsenai 2013

68 9786094576263 Aušra Stankiuvienė Teisiniai darbuotojų saugos ir sveikatos pagrindai 2014

69 9789986058333 Algimantas Kajackas Telekomunikacijų teorija 2009

70 9786094579134 Angelika Petrėtienė Transportininkų kalbos kultūra: teorija ir praktika 2016

71 9789955288640 Adolfas Baublys Transporto infrastruktūra 2011

72 9786094572593 Gintautas Labanauskas Transporto prioritetinės infrastruktūros plėtros strateginis planavimas 2012

73 9789955280989 Adolfas Baublys Transporto rūšių sąveika 2007

74 9789955286486 Kęstutis Skerys Transporto statiniai: uostai 2010

75 9789955282327 Rimantas Pupeikis Vaizdų apdorojimo MATLABo terpėje pagrindai 2008

76 9789955288886 Robertas Balevičius Vienaaukščio pramoninio pastato gelžbetoninių kolonų ir pamatų projektavimas 2011



77 9786094572630 Tatjana Grigorjeva Viešosios paskirties pastato konstrukcijų projektavimas. Kompleksinio projekto metodiniai nurodymai 2012

78 9789955281283 Edvardas Matkevičius Įmonių sauga 2007

79 9786094762185 Žmonių sauga.  Laboratorinių darbų metodikos nurodymai 2007


